
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 

від “24 ”   грудня  2013 року       № 747 
 
 
Про  надання   дозволу   на  
переобладнання і перепланування 
квартир №  1, 8, 9 з  об'єднанням їх  
в одну під № 1 по вул. Тимірязєва, 79 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 15, 152 Житлового 
кодексу України, ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", розглянувши заяву  Новіцького С. О. про надання дозволу на 
переобладнання і перепланування квартир № 1, 8, 9 з об'єднанням їх в одну 
під № 1, враховуючи погодження департаменту культури, туризму та 
культурної спадщини Кіровоградської обласної державної адміністрації,  
виконком  Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Дати дозвіл Новіцькому Сергію Олексійовичу, Тімевій Інні Сергіївні   
на переобладнання і перепланування квартир № 1, 8, 9 по вул. Тимірязєва, 79, 
які   належать  їм  згідно  з  договорами   купівлі - продажу  від   18     травня 
1999  року  № 3-839,  від  16  лютого  2006  року  №  4106,   від  08 грудня 
2010  року  №  3576, з  об'єднанням  їх в одну під № 1. 
 

 
 

Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


